Actopan

Correspondiente al mes de Marzo del ejercicio 2019
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal Ramo 33 Aportaciones 2019
Federales para Entidades Federativas y Municipios
BANAMEX
Num. de cuenta bancario: 6399265
Numero de cuenta contable: 1.1.1.2 1103-05-01-19-00
Concepto Importe| Totales
Saldo en libros al_ultimo dia de Marzo _ del 2019 | $3,525,357.85
i e | 83830782
A'bonos'e‘n libros no regfétracjos eniestado‘de cﬁént‘a,bancariov :
| O—r “Niim. Cheque ‘ Beneficiario $38,307.52
S . HELEN GOMEZ “
26/03/2019‘» l§ M ART_INEZ $4,198.00,
B e, A e JOSE DE JESUS
26/03/2019 - 18 " PEREZ $6,000.00
HERNANDEZ
' ; : 'HELEN GOMEZ
il R B B N 'HELEN GOMEZ
26/03/2019 20 MARTINEZ . $13,200.00
SO A K K FERNANDO | e
26/03/2019 A bt V] ““GARCIA JIMENEZ " .. $5,763.00
K y R HELEN GOMEZ i
29/03/2019 22 MARTINEZ $7,146.52
Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
Fecha Num. Referencia
Menos: $0.00

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha Num. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
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https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/@JJYBV8NGOV3HY66CY2JCZPN/NDO09__

citibanamex®

Lunes 1 de Abril del 2019, 10:15:10 AM Centro de México

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razdén Social

| 61102769
MUNIGIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Sucursal

Tipo de cuenta . Cheques

23

Periodo

Cuenta

Marzo 2019

6399265

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/@JJYBVENGOV3HYE6CY2JCZPN/NDO09__

Resumen al 29/03/2019
Saldo anterior . $3,187,664.79 Periodo En el afio
Depésitos (26) $3,275,882.72 Saldo promedio $2,171,771.34 | $1,391,488.36
Retiros (223) $ 2,899,882.14 Dias transcurridos 29 88
Saldo al 29/03/2019 | $3,563,665.37 Tasa bruta 0.98%
Cheques girados 5 Tasa neta 0.98% | 0.00%
Cheques exentos | 5 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $1,730.04 $ 3,368.98

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros
Fecha Descripcién Depésitos Retiros Saldo
01/03/2019  COBRO CHEQUE NUMERO 11 0000000011 00691366 4,198.00 ‘@/v 3,183,466.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385602 1,160.00/ s 3,182,306.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385603 1,972.00 / 3,180,334.79
01/03/2019 010318 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385604 245.00 /i, 3,180,089.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPRAN P INT 0010319 00385605 580.00 # 3,179,509.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385608 580.00 4 . 3,178,929.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385611 4,060.00 3,174,869.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385627 1,972.00 3,172,897.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPRAN P INT 0010319 00385629 580.00 3,172,317.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 00103192 00385631 1,856.00 7 ) 3,170,461.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385632 4,872.007 3,165,589.79
01/03/2019 010319 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00385634 1,392.00 3,164,197.79
01/03/2019  F369 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438570 9,698.01/ 3,154,499.78
01/03/2019  F370 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438571 858.40 / 3,153,641.38
01/03/2019  F371 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438572 1,716.80 o 3,151,924.58
01/03/2019  F372 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438574 5,254.80 /" 3,146,669.78
01/03/2019  F373 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438575 3,200.00/ 3,143,46;9.78
01/03/2019  F378 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438576 8.607.00 / 3,134,862.78
01/03/2019  F377 MUNC ACTOPAN P INT 0010319 00438584 191.01 / 3,134,671.77
01/03/2019  F376 MUNC ACTOPAN P INT 0010318 00438585 1,925.82 3,132,745.95
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Tipo, No. y Fecha polz. Concepto del movimiento CARGOS ABONOS SALDOS
1103-05-01-19-00-00 FORTAMUN 2019 SALDO INICIAL 3,183,466.79
TOTAL de Cargos, Abonosy SALDO 3,275,882.72 2,933,991.66 3,525,357.85
1103-05-01-19-01-00 FORTAMUN CTA. 23/6399265 SALDO INICIAL 3,183,466.79
P.Ff 1 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 3,182,306.79
P.Ff 2 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 3,180,334.79
P.Ff 3 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 245.00 3,180,089.79
P.Ff 4 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 580.00 3,179,509.79
P.Ff 5 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 580.00 3,178,929.79
P.Ff 6°  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 4,060.00 3,174,869.79
P.Ff 7 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 3,172,897.79
P.Ff 8 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 580.00 3,172,317.79
P.Ff 9 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,856.00 3,170,461.79
P.Ff 10 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 4,872.00 3,165,589.79
P.Ff 11 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 3,164,197.79
P.Ff 12 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 9,698.01 3,154,499.78
P.Ff 13 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 858.40 3,153,641.38
P.Ff 14 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,716.80 3,151,924.58
P.Ff 15 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 5,254.80 3,146,669.78
P.Ff 16 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,200.00 3,143,469.78
P.Ff 17 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 8,607.00 3,134,862.78
P.Ff 18  1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 191.01 3,134,671.77
P.Ff 19 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,925.82 3,132,745.95
PFf 20  1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,815.01 3,130,930.94
PFf 21 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,815.01 3,129,115.93
PFf 22 _1Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 92.80 3,129,023.13
PFf 23  1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,677.94 3,127,345.19
PFf 24  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 92.80 3,127,252.39
PFf 25  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 92.80 3,127,159.59
PFf 26  1/Mar/19 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR P 243.60 3,126,915.99
PFf 27  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 116.00 3,126,799.99
PFf 28  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,989.17 3,124,810.82
PFf 29  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 185.60 3,124,625.22
PFf 30 1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 429.20 3,124,196.02
PFf 31 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,136.80 3,123,059.22
PFf 32  1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 452.40 3,122,606.82
PFf/ 33  1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,930.24 3,120,676.58
PFf 34  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 336.40 3,120,340.18
PFf 35  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR P 510.40 3,119,829.78
PFf 36  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,784.00 3,117,045.78
PFf 37  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,508.00 3,115,537.78
PFf 38  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 696.00 3,114,841.78
PFf 39  1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,624.00 3,113,217.78
PFf 40  1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 812.00 3,112,405.78
P.Ff 41 1/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 3,110,433.78
PFf 42  1/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,856.00 3,108,577.78
P.Ff 43  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 696.00 3,107,881.78
PFf 44  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,999.99 3,105,881.79
PFf 45  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,999.99 3,103,881.80
PFf 46  1/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 174.00 3,103,707.80
P.Ch 116  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 7,424.00 3,111,131.80
PFf 47  4/Mar/19  CH.12 PAGO DE FACTURAS 20 Y 21 5,684.00 3,105,447.80
PFf 48  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 483.00 3,104,964.80
PFf 49  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,690.00 3,103,274.80
PFf 50  4/Mar/19 TRANSFERECIA ELECTRONICA POR P 1,881.00 3,101,393.80
PFf 51 4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,248.00 3,098,145.80
PFf 52  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 638.00 3,097,507.80
PFf 53  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,966.25 3,095,541.55
PFf 54  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 9,860.00 3,085,681.55
PFf 55  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,055.60 3,084,625.95
PFf 56  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 3,084,277.95
PFf 57  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,566.00 3,082,711.95
PFf 58  4/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 939.60 3,081,772.35

P.Ff 59 4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,566.00 3,080,206.35
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P.Ff 60  4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,566.00 3,078,640.35
P.Ff 61 4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,566.00 3,077,074.35
P.Ff 62  4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,940.00 3,075,134.35
P.Ff 63  4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 116.00 3,075,018.35
P.Ff 64  4/Mar19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,044.00 3,073,974.35
P.Ff 65  4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 3,073,626.35
P.Ff 66  4/Mar/19  TRANASFERENCIA ELECTRONICA POR 4,060.00 3,069,566.35
P.Ff 67  4/Mar19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 58.00 3,069,508.35
P.Ff 68  4/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,248.00 3,066,260.35
PFf 69  5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 4,650.00 3,061,610.35
P.Ff 70  5/Mar/19  TRANSFERECIA ELECTRONICA POR P 854.00 3,060,756.35
P.Ff 71 5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECETRONICA POR 2,830.40 3,057,925.95
P.Ff 72 5/Mar19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,483.00 3,056,442.95
P.Ff 73 5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,480.00 3,052,962.95
PFf/ 74  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,630.00 3,051,332.95
P.Ff 75  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 3,050,984.95
PFf 76  5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 464.00 3,050,520.95
P.Ff 77  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 3,049,360.95
P.Ff 78  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 464.00 3,048,896.95
P.Ff 79  5/Mar19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 3,048,548.95
P.Ff 80  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 580.00 3,047,968.95
P.Ff 81 5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,624.00 3,046,344.95
P.Ff 82  5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 3,044,952.95
P.Ff 83  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 3,043,792.95
P.Ff 84  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 3,042,632.95
P.Ff 85  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,914.00 3,040,718.95
P.Ff 86  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 3,040,370.95
P.Ff 87  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 3,039,210.95
P.Ff 88  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,914.00 3,037,296.95
P.Ff 89  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 3,035,324.95
P.Ff 90  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 3,033,932.95
P.Ff 91 5/Mar/19  TRASFERENCIA ELECTRONICA POR P 696.00 3,033,236.95
PFf 92  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 3,031,264.95
PFf 93  5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,740.00 3,029,524.95
P.Ff 94  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR P 1,740.00 3,027,784.95
P.Ff 95  5/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 928.00 3,026,856.95
PFf 96  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 417.60 3,026,439.35
P.Ff 97  5/Mar19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 174.00 3,026,265.35
P.Ff 98  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 417.60 3,025,847.75
PFi{ 39  5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 174.00 3,025,673.75
PFf = 100 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 510.40 3,025,163.35
P.Ff 101 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 232.00 3,024,931.35
PFf 102 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 3,024,583.35
PFf 103 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,102.00 3,023,481.35
PFf 104 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,995.00 3,021,486.35
PFf 105 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,784.20 3,017,702.15
PFf 106 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,646.41 3,016,055.74
PFf 107 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,998.03 3,014,057.71
PFf 108 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 6,612.00 3,007,445.71
PFf 109 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 7,540.00 2,999,905.71
PFf 110 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,400.01 2,996,505.70
PFf 111  5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 2,995,345.70
P.Ff 112 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,246.40 2,992,099.30
PFf 113 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,594.40 2,988,504.90
PFf 144 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 2,987,344.90
PFf 115 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,067.20 2,986,277.70
PFf 116  5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,914.00 2,984,363.70
PFf 117 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 2,982,971.70
PFf 118 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 417.60 2,982,554.10
PFf 119 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 232.00 2,982,322.10
PFf 120 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,665.60 2,978,656.50
PFf 121  5/Mar/19 TRANSFERENICA ELECTRONICA POR 850.00 2,977,806.50
PFf 122 5Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 538.00 2,977,268.50
PFf 123 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,276.00 2,975,992.50
PFf 124 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,930.00 2,973,062.50
PFf 125 5/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,900.00 2,970,162.50

P.Ff 126 8/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRIONICA POR 1,856.00 2,968,306.50
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P.Ff 127 11/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 39,000.00 2,929,306.50
PFf 128 11/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,856.00 2,927,450.50
PFf 129 11/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONIC A POR 15,690.00 2,911,760.50
PFf 130 11/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 12,820.00 2,898,940.50
PFf 131 12/Mar/19 CH-114 CORRESPONDIETE A PAGO D 1,453,034.04 1,445,906.46
PFf 132 12/Mar/19 TRANSDERENCIA ELECTRONICA POR 406.00 1,445,500.46
PFf 133 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 8,936.00 1,436,564.46
PFf 134 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POPR 9,224.00 1,427,340.46
PFf 135 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 8,607.20 1,418,733.26
PFf 136 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 371.20 1,418,362.06
PFf 137 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 324.80 1,418,037.26
PFf 138 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 371.20 1,417,666.06
PFf 139 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 371.20 1,417,294.86
PFf 140 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 174.00 1,417,120.86
PFf({ '41 12/Mar/19 TRANSFERENCISA ELECTRONICA POR 1,508.00 1,415,612.86
PFf ' 142 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 1,413,640.86
PFf 143 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,219.16 1,412,421.70
PFf 144 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 563.01 1,411,858.69
PFf 145 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,331.60 1,409,527.09
PFf 146 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 348.00 1,409,179.09
PFf 147 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 719.20 1,408,459.89
PFf 148 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 290.00 1,408,169.89
PFf 149 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 696.00 1,407,473.89
PFf 150 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 696.00 1,406,777.89
PFf 151 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 626.40 1,406,151.49
PFf 152 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 232.00 1,405,919.49
PFf 153 12/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 672.80 1,405,246.69
PFf 154 14/Mar/19 CH-15 CORRESPONDIENTE A PAGO D 4,198.00 1,401,048.69
PFf 155 15/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,686.20 1,397,362.49
P.Ff 156 15/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,686.20 1,393,676.29
PFf 157 15Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,686.20 1,389,990.09
PFf 158 15/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,421.50 1,387,568.59
PFf 159 15/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 3,909.00 1,383,659.59
PFf 160 15/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 214,144.47 1,169,515.12
PFf 161 15Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 177,210.37 992,304.75
PFf 162 15/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,720.81 990,583.94
PFf 163 19/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,041.60 988,542.34
PFf 164 19/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,459.20 986,083.14
PFf 165 19/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,366.40 983,716.74
P.Ff 66 19/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,624.00 982,092.74
PFf 167 19/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,113.60 980,979.14
PFf 168 19/Mar/19 TRANSFERECIA ELECTRONICA POR C 49.50 980,929.64
PFf 169 20/Mar/19 TRANSFERENICA ELECTRONICA POR 868.00 980,061.64
PFf 170 20/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,292.46 978,769.18
PFo 200 20/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 767.20 979,536.38
PFo 201 20/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 671.30 980,207.68
PFf 171 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 74,051.04 906,156.64
PFf 172 22/Mar/19 TRASFERENCIA ELECTRONICA POR P 135,366.32 770,790.32
P.Ff 173 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 371.20 770,419.12
PFf 174 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 208.80 770,210.32
PFf 175 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 330.60 - 769,879.72
PFf 176 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 208.80 769,670.92
PFf 177 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 382.80 769,288.12
PFf 178 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 243.60 769,044.52
PFi 179 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,832.80 767,211.72
PFf 180 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONIC APOR 1,032.40 766,179.32
PFf 181 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,566.00 764,613.32
PFf 182 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,179.14 763,434.18
PFf 183 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 150.80 763,283.38
PFf 184 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 464.00 762,819.38
PFi 185 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 761,427.38
PFf 186 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 760,267.38
PFf 187 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 464.00 759,803.38
P.Ff 188 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 464.00 759,339.38
PFf 189 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 758,179.38
PFf 190 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,334.00 756,845.38

R.Ff 191  22/Mar/19  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 928.00 755,917.38
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Tipo, No. y Fecha polz. Concepto del movimiento CARGOS ABONOS SALDOS
PFf 192 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,334.00 754,583.38
PFf 193 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,856.00 752,727.38
PFf 194 22/Mar/19 TRANSFERENICA ELECTRONICA POR 1,624.00 751,103.38
PFf 195 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,972.00 749,131.38
PFf 196 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 174.00 748,957.38
P.Ff 197 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 5,800.00 743,157.38
PFf 198 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 741,765.38
PFf 199 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 4,060.00 737,705.38
P.Ff 200 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR P 1,972.00 735,733.38
P.Ff 201 22/Mar/19 TRANAFERENCIA ELECTRONICA POR 974.40 734,758.98
PFf 202 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,624.00 733,134.98
P.Ff 203 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 174.00 732,960.98
P.Ff 204 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 13,061.60 719,899.38
PFf 205 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,856.00 718,043.38
P.Ff( 206 22/Mar/19 TRANSFERENICA ELECTRONICA POR 3,480.00 714,563.38
P.Ff' 207 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 696.00 713,867.38
P.Ff 208 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,392.00 712,475.38
PFf 209 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,160.00 711,315.38
P.Ff 210 22/Mar/19 TRANSFERENICA ELECTRONICA POR 696.00 710,619.38
P.Ff 211 22/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 2,900.00 707,719.38
PFf 212 22/Mar/19 TRANSFERENICA ELECTRONICA POR 2,088.00 705,631.38
P.Ff 213 25/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,513.39 704,117.99
P.Ff 214 26/Mar/19 CH-16 CORRESPONDIENTE A PAGO D 4,198.00 699,919.99
PFf 215 26/Mar/19 CH-17 CANCELADO 0.00 699,919.99
PFf 215 26/Mar/19 CH-17 CANCELADO 0.00 699,919.99
PFf 216 26/Mar/19 CH-18 CORRESPONDIENTE A COMPEN 6,000.00 693,919.99
P.Ff 217 26/Mar/19 CH-19 CORRESPONDIENTE A PAGO D 2,000.00 691,919.99
P.Ff 218 26/Mar/19 CH-20 CORRESPONDIENTE A COMPEN 13,200.00 678,719.99
P.Ff 219 26/Mar/19 CH.21 CORRESPONDIENTE A PAGO D 5,763.00 672,956.99
P.Ff 220 26/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 593.26 672,363.73
PFf 221 26/Mar/19 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 1,617.04 670,746.69
PDr 19  29/Mar/19 108.79 670,855.48
PDr 19 29/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 15.34 670,870.82
PDr 19 29/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 15.93 670,886.75
P.Dr 19 29/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 15.93 670,902.68
PDr 19 29/Mar/19 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCA 47.94 670,950.62
